

Date: 02.04.2020

Corrigendum 2 to Quotation for Two Factor Authentication System & Implementation

Subject: Extension of last date for submission of bids for 'Quotation for Two Factor Authentication System & Implementation'

The last date for submission of bids has been extended to April 17, 2020 till 5:30 PM. Bidders who have already submitted their bids may submit revised bid if required. In case, no revised bid is submitted by the bidder, their original bid will be considered as final.

दिनांक: 02.04.2020

टू फेक्टर ऑथेन्टीकेशन सिस्टम एवं कार्यान्वयन के लिए कोटेशन हेतु शुद्धिपत्र 2

विषय: “टू फेक्टर ऑथेन्टीकेशन सिस्टम एवं कार्यान्वयन के लिए कोटेशन हेतु बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तारण

बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक 17 अप्रैल, 2020, शाम 5:30 बजे तक बढ़ा दिया गया है। बोलीदाता जिन्होंने पहले ही अपनी बोलियों को जमा कर दिया है, वे यदि आवश्यक हो तो संशोधित बोली जमा कर सकते हैं। यदि बोलीदाता द्वारा कोई संशोधित बोली जमा नहीं की जाती है तो उनकी मूल बोली को ही अंतिम माना जाएगा।